Resultados

Resultados

Informacion del evento SWITCHevent Padborg Park
Circuito Padborg Park
Fecha 13/05/2022
Longitud del circuito 2070 metros
Pilotos totales 77
Mejor tiempo del evento 01:06.268
Media del dia 01:20.766
Pilotos en grupo D 16
Mejor tiempo grupo D 01:17.553
Tiempo medio grupo D 01:30.202
Pilotos en grupo C 23
Mejor tiempo grupo C 01:13.600
Tiempo medio grupo C 01:22.570
Pilotos en grupo B 18
Mejor tiempo grupo B 01:08.237
Tiempo medio grupo B 01:18.885
Pilotos en grupo A 16
Mejor tiempo grupo A 01:06.268
Tiempo medio grupo A 01:12.156
Pilotos en grupo T 4
Mejor tiempo grupo T 01:08.971
Tiempo medio grupo T 01:11.594




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Alexander225 A 01:06.268 [ 01:06.268 | 00:00.000 | 00:14.498 | 00:00.000 | 00:05.888 10
Fabian35 A 01:07.134 [ 00:00.865 | 00:00.865| 00:13.632| 00:00.865 | 00:05.022 | 27
Kai214 B 01:08.237 [ 00:01.103 | 00:01.968 | 00:12.529 | 00:00.000 | 00:10.648 4
Felix103 A 01:08.772 | 00:00.535| 00:02.504 | 00:11.994 | 00:02.504 | 00:03.384| 25
Robin33 T 01:08.971 | 00:00.199 | 00:02.703 | 00:11.795 | 00:00.000 | 00:02.623 | 53
Hauke206 A 01:09.498 | 00:00.527 | 00:03.230| 00:11.267 | 00:03.230 | 00:02.657 17
Christian66 A 01:09.624 [ 00:00.125 | 00:03.355| 00:11.142| 00:03.355| 00:02.532 | 28
Axell41 A 01:09.867 [ 00:00.243 | 00:03.599 | 00:10.898 | 00:03.599 | 00:02.288 11
Patrick23 A 01:10.696 [ 00:00.828 | 00:04.427 | 00:10.070 | 00:04.427 | 00:01.460 16
Jochen§83 T 01:10.736 [ 00:00.040 | 00:04.467 | 00:10.030 | 00:01.764 | 00:00.858 | 58
Ortwin258 A 01:10.838 [ 00:00.102 | 00:04.570 | 00:09.927| 00:04.570| 00:01.317| 30
Alexander74 A 01:11.377( 00:00.539 | 00:05.109 | 00:09.388 | 00:05.109 | 00:00.778 | 29
Frank45 A 01:11.856 [ 00:00.479 | 00:05.588 | 00:08.909 | 00:05.588| 00:00.299 11
Roland675 A 01:11.984 [ 00:00.127 | 00:05.715| 00:08.782| 00:05.715| 00:00.172 | 33
Christoph47 B 01:12.497 | 00:00.513 | 00:06.229 | 00:08.269 | 00:04.260 | 00:06.388 4
Steffen69 B 01:13.335 [ 00:00.837 | 00:07.066 | 00:07.431| 00:05.097 | 00:05.550 | 31
Tjark92 C 01:13.600 [ 00:00.265 | 00:07.332 | 00:07.165| 00:00.000 | 00:08.969 3
Nils116 C 01:13.710 [ 00:00.109 | 00:07.441 | 00:07.056 | 00:00.109 | 00:08.860 16
Peter112 A 01:14.882 [ 00:01.172 | 00:08.614 | 00:05.884 | 00:08.614 | 00:02.725| 25
Andre41 T 01:15.077 00:00.194 | 00:08.808 | 00:05.689 | 00:06.105 | 00:03.482| 33
Lars287 C 01:15.152 [ 00:00.075 | 00:08.884 | 00:05.613 | 00:01.552 | 00:07.417| 37
Holger12 C 01:15.154 [ 00:00.001 | 00:08.886| 00:05.611| 00:01.553 | 00:07.415| 39
Florian184 A 01:15.617  00:00.462 | 00:09.349 | 00:05.149 | 00:09.349 | 00:03.461 5
Soenke56 C 01:16.528 [ 00:00.910 | 00:10.259 | 00:04.238 | 00:02.927 | 00:06.042 | 27
Alexander151 C 01:17.058 [ 00:00.530 | 00:10.790 | 00:03.707 | 00:03.457 | 00:05.511| 23
Wolfgang357 B 01:17.091 [ 00:00.032 | 00:10.823 | 00:03.674| 00:08.854 | 00:01.793 12
Pascal91l B 01:17.383 [ 00:00.291 | 00:11.115| 00:03.382 | 00:09.146 | 00:01.501 36
Patrick662 D 01:17.553 [ 00:00.170 | 00:11.285| 00:03.212| 00:00.000 | 00:12.648 | 53
Tobias22 C 01:17.944 [ 00:00.390 | 00:11.675| 00:02.822 | 00:04.343 | 00:04.626 | 29
Markus18 B 01:18.093 [ 00:00.149 | 00:11.824 | 00:02.673 | 00:09.856 | 00:00.792| 28
Peggy885 C 01:18.568 [ 00:00.475] 00:12.300 | 00:02.197 [ 00:04.968 | 00:04.001 15
Jens452 B 01:18.912 | 00:00.344 | 00:12.644 | 00:01.853 | 00:10.675 | 00:00.027| 29
Martin84 B 01:19.168 [ 00:00.256 | 00:12.900 | 00:01.597 | 00:10.931 | 00:00.283 9
Michael68 B 01:19.454 [ 00:00.285| 00:13.186| 00:01.311| 00:11.217| 00:00.569 12
Harm85 C 01:19.688 [ 00:00.234 | 00:13.420| 00:01.077 | 00:06.088 | 00:02.881 | 27
Jan42 C 01:19.694 [ 00:00.005 | 00:13.425| 00:01.072 | 00:06.093 | 00:02.876| 41
Chironl5 D 01:19.737 [ 00:00.043 | 00:13.469| 00:01.028 | 00:02.184| 00:10.464| 41
Edgar306 B 01:19.819 [ 00:00.081 | 00:13.551| 00:00.946| 00:11.582 | 00:00.934| 33
Dominic75 B 01:19.830 [ 00:00.010 | 00:13.562 | 00:00.935| 00:11.593 | 00:00.945| 26
Ruven§8 D 01:20.951 [ 00:01.120 | 00:14.682 | 00:00.184 | 00:03.397 | 00:09.251 45
Thorben76 D 01:21.381 [ 00:00.430 | 00:15.112| 00:00.614 | 00:03.827 | 00:08.821 18
Olaf82 A 01:21.560 [ 00:00.178 | 00:15.291 | 00:00.793 | 00:15.291 | 00:09.403 6
Gunther57 C 01:21.940 [ 00:00.380 | 00:15.672| 00:01.173 | 00:08.339 | 00:00.630 | 22
Soeren77 C 01:22.251 [ 00:00.311 | 00:15.983 | 00:01.484 | 00:08.650 | 00:00.319| 27
Sebastian93 A 01:22.363 [ 00:00.112 | 00:16.095| 00:01.596 | 00:16.095 | 00:10.206 | 22
Rainer961 D 01:22.422  00:00.058 | 00:16.153 | 00:01.655| 00:04.868 | 00:07.780 | 39
Jan-niklas4 C 01:22.648 [ 00:00.225 | 00:16.379 | 00:01.881 | 00:09.047 | 00:00.077 | 31
Dustin258 C 01:23.408 [ 00:00.760 | 00:17.139| 00:02.641 | 00:09.807 | 00:00.837 9
Tom55 B 01:23.802 [ 00:00.394 | 00:17.534 | 00:03.035| 00:15.565 | 00:04.916| 27
P201009 D 01:23.819 [ 00:00.017 | 00:17.551 | 00:03.053 | 00:06.265| 00:06.382 2
Andre6 D 01:24.414  00:00.594 | 00:18.146 | 00:03.648 | 00:06.860 | 00:05.787| 39
David86 B 01:24.722 [ 00:00.308 | 00:18.454 | 00:03.956| 00:16.485| 00:05.837| 35
Peter90 C 01:25.351  00:00.628 | 00:19.082 | 00:04.584 | 00:11.750 | 00:02.780 6
Henning44 C 01:25.435( 00:00.084 | 00:19.167 | 00:04.668 | 00:11.834 | 00:02.865 14
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Herbert39 C 01:25.686 [ 00:00.251 | 00:19.418] 00:04.919 | 00:12.085| 00:03.116 14
Bjoern49 C 01:25.936 | 00:00.250 | 00:19.668 | 00:05.170 | 00:12.336 | 00:03.366| 37
Soeren72 D 01:26.028 | 00:00.091 | 00:19.760 | 00:05.262 | 00:08.474 | 00:04.173 33
Mario29 C 01:27.168 | 00:01.140| 00:20.900 | 00:06.402 | 00:13.568 | 00:04.598 13
Sascha389 C 01:27.638 | 00:00.469 | 00:21.370| 00:06.872 | 00:14.037 | 00:05.068 6
Lina9%6 D 01:28.393 [ 00:00.754 | 00:22.125] 00:07.626 | 00:10.839 | 00:01.809 | 34
Lina89 C 01:30.814 | 00:02.420 | 00:24.545] 00:10.047 | 00:17.213 | 00:08.243 30
Ulli9 C 01:31.226 [ 00:00.412 | 00:24.958 | 00:10.460 | 00:17.625 | 00:08.656 14
Marc26 B 01:32.043 | 00:00.816| 00:25.775] 00:11.276 | 00:23.806 | 00:13.157| 27
Jasper21 D 01:34.393 [ 00:02.350 | 00:28.125] 00:13.627 | 00:16.840 | 00:04.191 9
Sebastian98 D 01:36.508 | 00:02.114 | 00:30.240 | 00:15.742 | 00:18.954 | 00:06.306 17
Jaqueline712 C 01:42.507 [ 00:05.999 | 00:36.239| 00:21.741 | 00:28.906 | 00:19.937 5
Nikita47 D 01:42.736 [ 00:00.228 | 00:36.467 | 00:21.969 | 00:25.182 | 00:12.533 13
Ivon24 D 01:43.131 [ 00:00.395| 00:36.863 | 00:22.365| 00:25.577 | 00:12.929 10
Kim79 D 01:44.212 [ 00:01.080 | 00:37.944 | 00:23.446 | 00:26.658 [ 00:14.010| 36
Leonie37 D 01:47.352 [ 00:03.139 | 00:41.083 | 00:26.585| 00:29.798 [ 00:17.149 | 28
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